附件1

招聘会承办申报表

	活动主题

	举办时间

	联系人

	手机号码

	举办地点

	(室内

□室外
	场地面积：

	展位规格：

	通道宽度：

	预计规模
	计划邀请    家用人单位参会，使用91job智慧就业平台预定展位发布信息，并在会后提交《招聘会情况反馈汇总表》。

	市场开放程度
	计划通知    所高校组织学生参会，分别为

	会务服务安保措施

（简介）

申办学校：

    年    月    日

（盖章有效）

附件2

合同编号：

江苏省百校联动活动重点场次招聘会合作协议

甲方：江苏省高校招生就业指导服务中心

乙方：
为深入贯彻落实中央、省委省政府关于做好高校毕业生就业工作的部署要求，大力拓展就业渠道，提供更多高质量就业岗位，促进毕业生更高质量和更充分就业，安全、有序、高效地做好百校联动重点场次招聘会的组织、服务工作，甲乙双方就有关事项协商约定如下：

活动时间

活动名称

活动地点

四、组织方式

本次活动由甲乙双方共同举办，由乙方负责承办。乙方须按照前期向甲方提交的《招聘会承办申报表》，逐条细化和落实招聘会组织方案。

五、工作分工

参会单位的邀请工作由甲乙双方共同负责。甲乙双方共同引导和督促参会单位使用“91job智慧就业平台”，在线预订洽谈会展位并发布招聘需求，并须对所邀请单位的经营情况、招聘需求等进行严格筛选和审核，坚决杜绝虚假招聘。

招聘会安保工作由乙方负责。乙方须为本次活动提供符合安全条件的场地，按规定向当地公安、消防等部门履行报批手续，制定工作预案，落实安全措施，并对现场招聘工作人员进行身份验证，对招聘行为进行监控，严防发生传销招聘等欺诈事件，切实维护大学生的安全和合法权益。

招聘会会务工作（单位报到、布展、餐饮等）由乙方负责。乙方须在洽谈会现场的会标、主通道的醒目位置布置“就业创业在江苏”引才政策及活动推介微信专区二维码不少于3处，二维码的标准尺寸：50cm×50cm；在醒目位置布置警示横幅“拒绝传销招聘，谨防传销陷阱”不少于2条；为甲方智慧就业平台高级会员单位设立“91job智慧就业平台高级会员招聘专区”，提供20个主入口处相邻展位，并安排专人提供服务。乙方根据实际情况为专区设置醒目标识，一般采用横幅形式。

六、经费往来约定

经费补贴标准

校园就业市场开放补贴标准（由甲方支付乙方，上限为5000元，可以按劳务费方式结算）：按参会单位20元/家计算，所有参会单位须在“91job智慧就业平台”上注册和预定展位，单位数量以“91job智慧就业平台”系统实际登记数量为准，并由乙方在活动结束后10天内向甲方提交相应单位数量的《招聘会情况反馈汇总表》。

“智慧就业平台高级会员”进校招聘宣传服务补贴标准（甲方付给乙方，可以按劳务费方式结算）：按100元/展位计算，以“91job智慧就业平台”系统实际登记数量为准。

劳务费结算要求

乙方按甲方提供的统一格式的劳务费表单进行填报，每个申领人每次不超过800元，须准确提供劳务费申领人的姓名、身份证号及银行借记卡的开户行（具体到支行）和卡号，劳务费申领人须为乙方正式工作人员，不可代收，所有劳务费表单须加盖乙方公章。

七、其他

乙方应依照协议约定履行相关义务，否则甲方有权要求乙方向其支付乙方本次活动收入的10%的违约金。

甲乙双方本着协商一致、友好合作的原则认真履行以上约定。若发生任何争议，甲乙双方应协商解决，协商不成的，任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

关于本次活动的其他事宜由甲乙双方另行协商议定。

本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。

	甲方：江苏省高校招生就业

指导服务中心
	乙方：

	签字（盖章）：

	签字（盖章）：

	2020年　月　日
	2020年　月　日

　— 4 —
— 3 —